
UCHWAŁA NR XII/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

Agata Pezdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53243AB4-008B-4F7C-A425-EB1D8175E9CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/55/2024 

Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

 
Termin 

 
Tematyka prac 

 
Styczeń – 
grudzień 

 
Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium za rok 2024. 

Sprawy bieżące wynikające z potrzeb i zlecone komisji przez Radę Miejską 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53243AB4-008B-4F7C-A425-EB1D8175E9CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok


